SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐK-VTTBYT
V/v mời cung cấp báo giá vật tư

lắp đặt khí y tế

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang thực hiện quy trình mua sắm, lắp

đặt bổ sung thiết bị của hệ thống khí y tế tại khoa HSTC-PCĐ.

Đề nghị các công ty, đơn vị có đủ điều kiện, năng lực cung cấp Báo giá

(Giấy báo giá, Bản chào giá...) cho toàn bộ nội dung mời báo giá theo danh mục

hàng hoá chi tiết đính kèm.

 (Có Danh mục hàng hóa chi tiết bà Bản vẽ đính kèm).

Báo giá đề nghị ghi rõ: thời điểm phát hành, hiệu lực của báo giá (tối

thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành); các điều khoản thương mại, bảo hành... và

gửi về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình trong thời gian sớm nhất.

Nơi nhận báo giá bằng văn bản: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình, địa

chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình; điện thoại: 0229 3871030 (Báo giá có đại diện đơn vị ký tên, đóng dấu).

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi

cho các đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuyên

2

PHỤ LỤC. DANH MỤC ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số         /BVĐK-TCKT ngày     tháng    năm 2023

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình)

Số

TT

Tên vật tư, hàng hoá, tính năng, yêu cầu kỹ thuật Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Đầu ra cấp khí oxy

- Mã hàng hoá/ Chủng loại: O2-JIS

- Hãng sản xuất/ xuất xứ: G. Samaras S.A/ Hy Lạp

- Năm sản xuất: từ năm 2022 trở về sau

- Tình trạng: Mới 100%

- Đạt chứng nhận chất lượng ISO 13485

- Tính năng, thông số kỹ thuật:

+ Đầu ra cấp khí oxy tương thích với chuẩn Nhật Bản đang sử

dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình

+ Chất liệu chính: Đồng

+ Có van một chiều tự động đóng khi không sử dụng

+ Mã hóa màu để nhận biết loại khí y tế

+ Có van chặn riêng biệt cho từng bộ

+ Sử dụng chân cắm theo tiêu chuẩn để tránh cắm nhầm (chỉ cắm

được thiết bị khí oxy).

+ Hình thức kết nối với hệ thống: kết nối bằng ống đồng

(Hoặc thiết bị có cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật tương

đương)

Bộ 20

2 Vật tư lắp đặt giá đỡ thiết bị y tế đầu giường bệnh (monitor,

bơm truyền dịch, bơm tiêm điện...)

2.1 Mặt giá đỡ

- Kích thước: Rộng x dầy = 200x1,2mm (có viền gân chịu lực)

- Chất liệu: inox 304

- Xuất xứ: Việt Nam

m 76

2.2 Tấm bịt mặt trước giá đỡ

- Kích thước: Rộng x dầy = 380x0.8mm (có dập gấp mép chịu

lực)

- Chất liệu: inox 304

- Xuất xứ: Việt Nam

m 76

2.3 Thép hộp mạ kẽm 30x60x1,2mm (làm khung giá đỡ)

- Xuất xứ: Việt Nam

m 76

2.4 Thép hộp mạ kẽm 20x30x1,2mm (làm chân giá đỡ)

- Xuất xứ: Việt Nam

m 20

Yêu cầu khác:

- Giá báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của nhà nước, chi

phí vận chuyển và lắp đặt tại công trình.

- Hàng hoá mới 100%; bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất nhưng

không ít hơn 12 tháng kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu đưa vào sử dụng.

		2023-06-08T09:58:46+0700

		2023-06-08T10:06:04+0700

		2023-06-08T10:05:29+0700

		2023-06-08T10:05:29+0700